МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]24
	»
	[bookmark: mm]01
	20
	[bookmark: yy]23

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]173

О внесении изменений в распоряжение
Администрации города от 23.07.2019
№ 1452 «Об утверждении порядка
реализации мероприятий в сфере профилактики правонарушений, предусмотренных Федеральным законом от 23.06.2016 № 182-ФЗ
«Об основах профилактики
правонарушений в Российской
Федерации»

В соответствии с федеральными законами от 23.06.2016 № 182-ФЗ
«Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуп-равления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.04.2021 № 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 23.07.2019 № 1452 «Об утверждении порядка реализации мероприятий в сфере профилактики правонарушений, предусмотренных Федеральным законом от 23.06.2016                               № 182-ФЗ «Об основах профилактики правонарушений в Российской Феде-рации» (с изменениями от 06.08.2020 № 1121, 12.11.2021 № 1936, 30.05.2022              № 939 ) следующие изменения:
в приложении к распоряжению:
1.1. Абзац первый подпункта 2.2 пункта 2 изложить в следующей редакции:
«2.2. Департамент образования Администрации города, управление физической культуры и спорта Администрации города, департамент культуры                 и молодёжной политики Администрации города в пределах своей компе-тенции:».
1.2. Подпункт 2.3 пункта 2 признать утратившим силу.
2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить                       настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы города					                      В.В. Криворот